
ZARZĄDZENIE NR 50.2017
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej z zakresu ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w celu opiniowania złożonych ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 ze 
zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da, 2e, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817 ze zm.):

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na organizację wypoczynku 
dzieci i młodzieży z terenu Gminy Drezdenko w następującym składzie:

1) Przemysław Nowak -  przewodniczący

2) Patrycja Kaźmierczak -  członek

3) Ewa Mularczyk -  członek (osoba wymieniona w art. 15 ust. 2d ustawy o pożytku publicznym 
i o wolontariacie)

2. Do zadań Komisji należą obowiązki określone w art. 15 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817 ze zm.).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ECEC1555-E934-4535-B497-48189781B777. Ogłoszony Strona 1




